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Ungdomsdelegater til Toppmøte Barn og Unge 10. februar 2020 

 
Et bærekraftig lokaldemokrati er avhengig av at vi lytter til de unges stemmer. For første gang arrangerer 
derfor KS toppmøte om, for og med unge mennesker. Vi håper kommuner og fylkeskommuner vil sende 
engasjerte unge fra ungdomsrådene som delegater til Toppmøte Barn og Unge 10. februar. Møtet 
arrangeres i forkant av Kommunalpolitisk toppmøte og KS landsting 11.-12. februar. Arrangementet er 
åpent for alle aktører med interesse for barn og unges mulighet til medvirkning i barnehage, skole og 
lokalsamfunn.  
 
KS legger med dette til rette for at ungdom får møte beslutningstakere og andre aktører med stor 
interesse og ansvar for barn og unges livsvilkår. Målet er å gi unge en stemme i behandlingen av politiske 
dokumenter til KS landsting. Vi vil skape økt engasjement om demokrati og medborgerskap, bærekraftig 
utvikling, livsmestring og folkehelse. På Toppmøte Barn og Unge utarbeider de unge deltakerne et 
budskap som skal løftes inn på Kommunalpolitisk Toppmøte og KS´ landsting. KS administrasjon har 
utarbeidet en infopakke som koordinatorer og leder for ungdomsråd kan bruke i en forberedelsesprosess 
i hvert fylke i januar. 
 
Medlemmer av ungdomsråd over hele landet inviteres til å delta på Toppmøte Barn og unge i en 
delegasjon på inntil 10 ungdommer fra hvert av de 11 nye fylkene. Det er koordinator for ungdomsråd i 
hvert fylke som setter sammen delegasjonen. KS oppfordrer derfor kommunene til å ta kontakt med 
denne koordinatoren dersom dere har ungdom som ønsker å delta.  KS regionskontor vil også være 
behjelpelig med informasjon. Deltakeravgiften er på kr. 1450, men dersom medlemmer av delegasjonen 
også er prosessledere på selve arrangementet, vil disse slippe deltakeravgift. Reise og eventuelle 
hotellutgifter dekkes av kommune eller fylkeskommune.  
 
 
For mer informasjon, se vedlagt informasjonspakke og denne lenken: https://www.ks.no/ks-toppmoter/  
 
 
Vennlig hilsen 
 
Lasse Hansen       Helge Eide 
Administrerende direktør     Direktør for interessepolitisk område 
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